ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 19  tháng 7 năm 2019

V/v dự thảo Thông tư công bố

vùng cảng biển, khu vực hàng

hải thuộc địa phận tỉnh Quảng

Ngãi và khu vực quản lý của

Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Theo đề nghị của Cục Hàng hải Việt Nam tại Công văn số 2535/CHHVN-

PC ngày 17/7/2019 về việc xin ý kiến vùng nước cảng biển Quảng Ngãi tại khu

vực đảo Lý Sơn trong dự thảo Thông tư công bố vùng cảng biển, khu vực hàng

hải thuộc địa phận tỉnh Quảng Ngãi và khu vực quản lý của Cảng vụ Hàng hải

Quảng Ngãi (bản chụp Công văn này kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở

Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở, ngành, địa phương, đơn vị liên

quan làm việc cụ thể với Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi theo ý kiến của Cục

Hàng hải Việt Nam tại Công văn nêu trên; trực tiếp có ý kiến với Cục Hàng hải

Việt Nam./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- UBND huyện Lý Sơn;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.20.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-19T07:30:03+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T08:59:45+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T08:59:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T16:31:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!